[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2018 года                                                                                                             № 70
                                 	Д. Кожиль

О присвоении адресов

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  земельным участкам и домам на территории СНТ «Локомотив» следующие адреса:

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Адрес дома

	1
	18:05:013006:797
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Шестая, уч. 478

	2
	18:05:013006:798
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 480
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.480

	3
	18:05:013006:799
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 481

	4
	18:05:013006:800
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 482

	5
	18:05:013006:801
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 483
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.483

	6
	18:05:013006:802
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 484
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.484

	7
	18:05:013006:803
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 485
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.485

	8
	18:05:013006:804
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 486
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.486

	9
	18:05:013006:805
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, уч. 188
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, д.188

	10

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 189

	11

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 190

	12
	18:05:013006:806
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 191

	13
	18:05:013006:807
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 192

	14
	18:05:013006:934
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 193

	15
	18:05:013006:808
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 194

	16
	18:05:013006:809
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 195

	17
	18:05:013006:810
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 196

	18
	18:05:013006:811
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 197

	19

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 198

	20

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 199

	21
	18:05:013006:812
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 200

	22
	18:05:013006:813
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 201

	23
	18:05:013006:12
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 202

	24
	18:05:013006:947
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, уч. 203

	25
	18:05:013006:814
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 204

	26
	18:05:013006:815
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 205

	27

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 206

	28
	18:05:013006:816
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 207

	29

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 208

	30
	18:05:013006:817
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 209

	31
	18:05:013006:818
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 210

	32
	18:05:013006:819
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 211

	33
	18:05:013006:820
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, уч. 212

	34

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 213

	35
	18:05:013006:849
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, уч. 214

	36

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 229

	37
	18:05:013006:821
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 215

	38
	18:05:013006:822
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, уч. 216

	39
	18:05:013006:823
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, уч. 217

	40
	18:05:013006:824
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 218

	41
	18:05:013006:825
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 219

	42
	18:05:013006:826
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.220

	43
	18:05:013006:827
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, уч. 221

	44
	18:05:013006:828
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 406

	45

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 407

	46
	18:05:013006:829
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Седьмая, уч. 408

	47
	18:05:013006:830
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 409

	48
	18:05:013006:831
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.410

	49
	18:05:013006:832
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 411

	50

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 412

	51
	18:05:013006:833
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 413

	52

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 414

	53

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 145

	54

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 146

	55

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 147

	56
	18:05:013006:835
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 459

	57
	18:05:013006:836
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 460

	58
	18:05:013006:837
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 461

	59
	18:05:013006:838
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 462

	60

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 463

	61
	18:05:013006:839
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 464

	62
	18:05:013006:840
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 465

	63

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 466

	64
	18:05:013006:841
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 467

	65

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 468

	66

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 469

	67
	18:05:013006:842
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 470

	68
	18:05:013006:843
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 471

	69
	18:05:013006:844
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 472

	70

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 222
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.222

	71
	18:05:013006:845
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 223
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.223

	72
	18:05:013006:846
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 224
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.224

	73
	18:05:013006:847
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 225
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, д.225

	74

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 226
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.226

	75
	18:05:013006:4
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 227
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.227

	76
	18:05:013006:848
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 228
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.228

	77
	18:05:013006:850
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 230
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.230

	78
	18:05:013006:851
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 231
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.231

	79
	18:05:013006:852
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 232

	80
	18:05:013006:11
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 233

	81
	18:05:013006:1
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 234
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.234

	82

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 235
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.235

	83
	18:05:013006:853
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 236
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.236

	84
	18:05:013006:854
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 237
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.237

	85

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 238
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.238

	86

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 239.

	87

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 240
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.240

	88

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 241
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.241

	89
	18:05:013006:855
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 242
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.242

	90
	18:05:013006:856
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.243
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.243

	91
	18:05:013006:857
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 244

	92
	18:05:013006:858
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 245

	Врио главы Администрации

МО «Кожильское»	     Л. И. Ельцова